
UCHWAŁA NR VI/47/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 września 1990 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa
upoważnienia w zakresie współpracy międzynarodowej oraz przystąpienia

organizacji międzynarodowej oraz przystąpienia organizacji międzynarodowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Rada Miasta Krakowa upoważnia Prezydenta Miasta Krakowa lub działających
w jego zastępstwie Wiceprezydentów do prowadzenia w jej imieniu rozmów,
międzynarodowej /także w sprawach gospodarczych/ oraz o przystępowaniu do
międzynarodowych i krajowych federacji, organizacji, stowarzyszeń i związków
miast, których cele zbieżne są z zaakceptowaną przez Radę strategią funkcjonowania
i rozwoju miasta.

2. Decyzje te dla uzyskania prawomocności wymagają podjęcia odpowiedniej uchwały
Rady Miasta Krakowa.

3. Równocześnie zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedkładania
okresowych sprawozdań z tej działalności.

§ 2.
Rada Miasta Krakowa podejmuje decyzję o przystąpieniu Krakowa do Ligi Miast

Europejskich oraz do Stowarzyszenia EUROCITIES - jako sygnatariusz Karty Miast
Europejskich.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


